

YÜKSEK KARIYER EĞİTİM KURUMLARI KİŞİSEL GELİŞİM KURS PROGRAMI

Kişisel Gelişim Eğitimi Ders Programı Kişisel gelişim ve eğitim alanı sektöründe çalışan veya çalışmak isteyen bireylere yönelik hazırlandığı için öncelik işçi ve işverenlerin yasal zorunluluklarını yerine getirmek, sonrasında ise Kişisel gelişim ve eğitim alanı sektörünün ihtiyacı olan eğitim almış nitelikli birey kazandırmaktır.

Bu nedenle Kişisel Gelişim Kursu eğitim programı da modüller halinde ve bireyleri sektöre hazırlayıcı nitelikte ve sistematik olarak hazırlanmıştır. Eğitim programının içerdiği Kişisel Gelişim Sertifikası modülleri ve ders başlıkları aşağıdaki gibidir. Bireysel Gelişim ve Mesleki Gelişim şeklindedir. Sertifika sahibi bireyler aşağıda verilen alanlar başta olmak üzere mesleki yeterliliklerine göre benzer alanlarda da çalışabilmektedirler. Kişisel Gelişim ve Eğitim alanında çalışabilirler.

YÜKSEK KARIYER EĞİTİM KURUMLARI KİŞİSEL GELİŞİM KURSU MEB ONAYLI

YÜKSEK KARIYER EĞİTİM KURUMLARI Maltepe ve Şişli Şubelerimizle faaliyetimizi sürdürdüğümüz kurumlarımız Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı resmi ruhsat ile faaliyet göstermekte olup; uzaktan eğitim (online), örgün eğitim (yüz yüze) ve kurumsal (Firmalara özel şeklinde eğitimler düzenlemeye ve sertifika vermeye yetkilendirilmiştir. Ayrıca Yüksek Kariyer Eğitim Kurumları resmi onayı bulunması koşulu ile çeşitli dernek ve vakıflarla birlikte de gerekli yasal mercilerden izinli şekilde eğitimler ve kurslar da düzenlemektedir. Bu nedenle tüm faaliyetlerimiz yasal yönetmenlikler çerçevesinde faaliyetine devam etmektedir. Alacağınız **MEB onaylı Kişisel Gelişim sertifikaların** geçerliliği ve güvenilirliği açısından MEB Sorgulanma ekranında sorgulana bilir. Kurum müdürlüğü onaylı **Kişisel Gelişim Sertifikaları ise** geçerliliği ve güvenilirliği açısından **Kurumun web sayasından** Sorgulanma ekranında sorgulana bilir almayı tercih etmeniz sizin menfaatinizedir.

YÜKSEK KARIYER EĞİTİM KURUMLARI KİŞİSEL GELİŞİM KURSUN SÜRESİ

Millî Eğitim Bakanlığı Talim Terbiye Kurs belirlenen eğitimin programı 40 saat olarak planlanmıştır. 40 saatlik eğitim yaklaşık olarak 1 ay sürmektedir. Millî Eğitim Bakanlığı'nın bu alanda farklı saatlerdeki eğitimleri de bulunmaktadır. Bu nedenle eğitim koordinatörlerimizle görüşmeniz kurs seçimi yaparken size kolaylık sağlayacaktır.

YÜKSEK KARIYER EĞİTİM KURUMLARI KİŞİSEL GELİŞİM KURSUNA KATILIM

ŞARTLARI

Kurs programına katılım şartları şu şekildedir;

- En az okur yazar olmak, mesleği yapacak bedensel ve zihinsel yeterliliğe sahip olmak. Yukarıdaki koşulları taşıyan bireylerin kursa katılırken aşağıdaki evrakları ibraz etmeleri gerekmektedir. Kurs kaydı sırasında istenilen evraklar;
- Nüfus cüzdanı fotokopisi
- Öğrenim durumunu gösterir belge (diploma, öğrenci belgesi vs.)

- Vesikalık Fotoğraf 1 adet

**Bazı kurs programları ve meslekler için sağlık raporu, taahhütname, kurs başvuru formu gerekebilmektedir. Eğitim koordinatörünüzden bilgi alınız*

YÜKSEK KARIYER EĞİTİM KURUMLARI KİŞİSEL GELİŞİM KURSU BELGESİ

Yüksek Kariyer Eğitim Kurumları' nda eğitim alıp mezun sonunda sahip olacağı belgeler bireylere yönelik olarak Millî Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanmıştır.

Kişisel gelişim ve eğitim alanı sektöründe halen çalışmakta olan veya çalışmayı düşünen bireylerin **20/06/2012 tarih ve 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu** kapsamında bu sertifikayı almaları zorunludur. Merkezi Eğitim Kurumları'ndan alacağınız **Kişisel Gelişim Eğitimi Bitirme Belgesi** (Sertifikası) Millî Eğitim Bakanlığı Onaylı resmi belge olduğu için tüm Türkiye'de geçerlidir.

Ayrıca **Mesleki ve Teknik Eğitim Yönetmeliği** gereğince "İş yerlerinde, alanlarında meslekî eğitim görmüş olanlar istihdam edilir." Denilmektedir. "İstihdam edilenlerin meslekî ve teknik orta öğretim diploması, sertifika ile kurs bitirme, kalfalık, ustalık, iş yeri açma belgelerinden en az birine sahip olmaları gerekir. Yapacağı işe uygun mesleki eğitim aldıklarını belgelendirmeyenler istihdam edilmezler.

İş yeri sahipleri ise istihdam edecekleri kişilerden, yapacakları iş ile ilgili mesleki eğitim aldığını gösterir belgeyi istemek zorundadır." Denilmektedir. Yani yönetmelik hem çalışana hem işverene ortak olarak bu görevi vermiştir.

YÜKSEK KARIYER EĞİTİM KURUMLARI KİŞİSEL GELİŞİM KURSU BELGESİ

GEÇERLİĞİ

Yüksek Kariyer Eğitim Kurumları, Kişisel Gelişim Kursu sertifikası ile Kişisel Gelişim ve Eğitim alanında çalışabilirler. Kurumumuzdan alacağınız tüm kurslar ve sertifikalar M.E.B. onaylı olacağı için Türkiye'nin her yerinde geçerlidir. 1739 Sayılı ve 14/06/1973 tarihli Milli Eğitim Temel Kanunu gereği özel ve devlet kurum ya da kuruluşlarının kabul etmesi zorunludur.

Ayrıca dilerseniz kurumumuzdan almış olduğunuz kurs bitirme belgesini yurt dışında da kullanabilirsiniz. Sertifikanız çıktığında hangi ülkede kullanacağımızı eğitim koordinatörlerimize belirtirseniz gerekli tüm yasal işlemlerinizi kurumumuz tarafından yapılacaktır.

Yüksek Kariyer Eğitim Kurumları'ndan aldığımız sertifika, kamu personeli seçme sınavlarında (KPSS) geçerlidir. KPSS tercih kılavuzunda özel nitelikler bölümünde "MEB Onaylı Sertifika" ibaresi ile belirtilen sertifika türlerini kurumumuzdan temin edebilirsiniz.

YÜKSEK KARIYER EĞİTİM KURUMLARI KİŞİSEL GELİŞİM KURSU SINAVI

Yüksek Kariyer Eğitim Kurumları, Kişisel Gelişim Kursu eğitimin bitiminin sonunda kurs merkezimizde veya Milli eğitimin belirleyeceği sınav merkezinde (kurs programına ve kursiyer yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilmektedir.) Milli Eğitim Müdürlüğü temsilcileri gözetiminde Kurs bitirme sınavı yapılır. Kurs bitirme sınavına katılan ve en az 100 puan üzerinden 45 puan alan kursiyerler başarılı sayılır. Yanlış cevaplar doğruları götürmez. Örneğin 25 soruluk bir sınavda 12 doğru cevabınız varsa sınavda başarılı olursunuz.

YÜKSEK KARIYER EĞİTİM KURUMLARI KİŞİSEL GELİŞİM KURSU SINAV İŞLEMLERİ

- Tm kursiyerlerin Nfus czdanlarını sınav salonuna gelirken yanlarında getirmeleri zorunludur. Aksi takdirde sınavla alınmayacaklardır. Nfus czdanı haricinde pasaport, evlenme czdanı, src belgesi de nfus czdanı yerine sınavla giriş iin kullanılabilirlerdir.
- Sınavla katılmayacak / katılmayacak kursiyerlerin sınavdan en ge 24 saat nce kurumumuza bilgi vermeleri gerekmektedir.
- Her kursiyerin sınavlara toplam 5 giriş hakkı bulunmaktadır.
- Kursiyer sınavla girmek istediđi her hak iin ek sınav creti demelidir.
- Sınavlar Milli Eđitim Mdrlđ temsilcileri ve gzlemcileri eđliđinde yapılmaktadır.
- Sınav sresi kurs trne gre farklılık gstermektedir.
- Sınavlara 15 dakikadan fazla ge kalan kursiyer sınavla alınmayacaktır.
- Sınavlarda bařarılı olmak iin 100 zerinden 45 puan almak yeterlidir.

Sınavda bařarılı olan kursiyere Kiřisel Geliřim Kursu sertifikası verilir.

Siz de bu eđitimi almak iin eđitim koordinatrlerimizle iletiřime geebilir Kiřisel Geliřim Eđitimi hakkında bilgi edinebilir, kaydolabilir ya da detaylı bilgi alabilirsiniz.